
МБОУ «СОШ им. Б.Н. Жабраилова с. Шовхал-Берды»  
 

    

ПРИКАЗ 

 

19.08.2023 г.                                                                                       № 86 

с. Шовхал-Берды 

 

О создании и деятельности 

антитеррористической группы 

 

 В целях усиления мер по безопасности в учреждении, руководствуясь 

требованиями ФЗ  РФ от 06.03.2006 г. №-35-ФЗ «О противодействию 

терроризму»   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Создать антитеррористическую группу в составе: 

Руководителя  

Ибрагимовой Т. С. – преподаватель - организатор ОБЖ. 

Членов группы:  

   Абубакарова Ан. А.– заместителя директора по УВР_____________ 
(фамилия, инициалы, занимаемая должность) 

 Абубакарова Ап. А. – заместителя директора по ВР  
(фамилия, инициалы, занимаемая должность) 

Жабраилова И.Б. – завхоза школы__ 
(фамилия, инициалы, занимаемая должность) 

 Жабраилова А. Б. – рабочего по ремонту здания школы. 

 

Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                             Р.Н. Жабраилов                                                             

 

С приказом ознакомлен (а):                                     Т. С. Ибрагимова 

 


		2023-09-30T22:36:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ БЕК-ХАНА НАИБОВИЧА ЖАБРАИЛОВА СЕЛА ШОВХАЛ-БЕРДЫ"




